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DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor: ( J ^ l  FKIP/ KEP/ 2025

Tentang

PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2024/2025
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Bismillahirrahmanirrahim,

Dekan Fakultas Keguruan dan Ilmu Pendidikan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA:

Menimbang : a. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran
proses belajar mengajar, dipandang perlu menetapkan dosen 
pengajar pada semester genap tahun akademik 2024/2025.

b. Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat 
keputusan ini dipandang mampu dan telah memenuhi syarat akademik 
untuk diangkat dan ditetapkan sebagai dosen pengajar pada semester 
genap tahun akademik 2024/2025.

Mengingat : 1. Undang -  Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tanggal
8 Juli 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional.

2. Undang -  Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi;

3. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014, 
tanggal 30 Januari 2014, tentang Penyelenggaraan Perguruan Tinggi 
dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 
Nomor 3 Tahun 2020 Tanggal 24 Januari 2020 tentang Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan Riset, dan Teknologi 
Republik Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 Tanggal 16 Agustus 2023 
Tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;

6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
02/PED/I.01.13/2012 tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 
M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah;

7. Keputusan Rektor UHAMKA Nomor 718/ A.01.01/ 2023 tanggal 17 
Muharram 1445 H/4 Agustus 2023 M tentang pengangkatan Dekan 
FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2023 
-  2027;

8. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013;
9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Nomor 016/G. 18.03/1997 tanggal 26 Rabiul Awal 1418 H/31 Juli 1997 
M, tentang Pemberlakuan Ketentuan dan Peraturan -  Peraturan IKIP

Vis i FKIP U H AM KA: Pada T ahun  2 0 2 8  m en jad i Prophetic Teaching Faculty  yang u ng gu l dan 
in o v a t if  un tu k  m ew u ju dka n  p e n d id ik a n  b e rkea da ba n  d it in g k a t N as iona l dan In te rn a tio n a l

https://fkip.uhamka.ac.id
mailto:bag.urnurn.fkip@uhamka.ac.id


Muhammadiyah Jakarta pada Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA;

Memperhatikan : 1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA
Tahun Akademik 2024/2025.

2. Keputusan Rapat Koordinasi Pimpinan Fakultas dengan Pimpinan 
Program Studi di FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, 
tentang persiapan Perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 
2024/2025.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan :
Pertama : Mengangkat dan menetapkan dosen pengajar di lingkungan FKIP Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA untuk semester genap tahun akademik 
2024/2025, sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini;

Kedua : Dosen pengajar sebagaimana tersebut dalam diktum pertama keputusan ini, 
bertugas melaksanakan kegiatan proses belajar mengajar pada program 
studi di lingkungan FKIP Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, 
untuk mata kuliah sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini;

Ketiga : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui, 
dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik -  baiknya sebagai amanah 
dan ibadah kepada Allah Subhanahu wa Ta'ala;

Keempat : Apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini, 
maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya;

Kelima : Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

1446 H 
2025 M

Purrohman, M.Pd., Ph.D. ^

di : Jakarta
: 18 Syaban

17 Februari

Keputusan ini disampaikan kepada yth:
1. Wakil Dekan I, II, III, dan IV
2. Ketua Program Studi
3. KTU dan Para Kasubag 

FKIP UHAMKA



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2024/2025

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Bimbingan dan Konseling 
: 0101033 - Asesmen BK Non Tes 
: 2B
: - H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Jadwal Kuliah R.RA502 Rabu 09:30-12:00

TATAP HARI JML PARAF
MUKA

KE
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

1 Rabu
5 Mar 2025

Orientasi matkul asesment BK Non Tes 23 H. SIGIT MURYONO

2 Rabu
12 Mar 2025

Pengertian Asesmen BK Non Tes 21 H. SIGIT MURYONO

3 Rabu
19 Mar 2025

Tujuan Asesment BK Non Tes 21 H. SIGIT MURYONO

4 Rabu
9 Apr 2025

Pengungkapan masalah melalui pedoman angket 23 H. SIGIT MURYONO

5 Rabu
16 Apr 2025

Tehnik pengumpulan data melalui instrumen Angket 23 H. SIGIT MURYONO

6 Rabu
23 Apr 2025

Pengungkapan data melalui teknik observasi 23 H. SIGIT MURYONO

7 Rabu
30 Apr 2025

Pengumpulan data melalui teknik wawancara 23 H. SIGIT MURYONO

8 Senin
5 Mei 2025

Ujian Tengah Semester ( UTS) 23 H. SIGIT MURYONO



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2024/2025

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Bimbingan dan Konseling 
: 0101033 - Asesmen BK Non Tes 
: 2B
: - H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Jadwal Kuliah R.RA502 Rabu 09:30-12:00

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Rabu
21 Mei 2025

Tehnik Pengumpulan data melalui Sosiometri 19 H. SIGIT MURYONO

10 Rabu
28 Mei 2025

Sosiogram dalam Sosiometri 21 H. SIGIT MURYONO

11 Rabu
4 Jun 2025

Tehnik pengumpulan Daftar Cek Masalah 21 H. SIGIT MURYONO

12 Rabu
11Jun
2025

Tehnik memahami individu melalui AUM UMUM 23 H. SIGIT MURYONO

13 Rabu 
18 Jun
2025

23 H. SIGIT MURYONO

14 Rabu 
25 Jun 

2025

Pengolahan data AUM PTSDL 21 H. SIGIT MURYONO

15

16

Catatan :

1 Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
2 kelas.
3 Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, . . 
Dosen ybs

H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Prog. Studi : Bimbingan dan Konseling

Semester : Genap 2024/2025

Matakuliah : 0101033 - Asesmen BK Non Tes

Kelas : 2B

Dosen : H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT

HADIR
%

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 5 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 18 Jun 2025 25 Jun 2025

1 2401015002 KAYLA ANDALUSIA CORDOVA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

2 2401015006 SITI HAFIZHAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100

3 2401015010 SYAIMA WIDA'AD V V V V V V V V V V V V V V 14 100

4 2401015013 DHEYANA PUTRYA KATINEUNG V V V V V V V V V V V V V V 14 100

5 2401015016 NURSIFAAZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

6 2401015019 MEI MEI NURMAIDA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

7 2401015022 HIKMAH IZDIHAR V V V V V V V V V V V V V V 14 100

8 2401015025 NAJMU WARDATUL HAMRO V V V V V V V V V V V V V V 14 100

9 2401015028 HANA HUWAIDA RAHMANIA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

10 2401015031 REYHAN PRASETYA HIMAWAN V X X V V V V V X X X V V X 8 57

11 2401015034 KAFKA NAVISA AZ ZAHRA V V V V V V V V V V V V V X 13 93

12 2401015037ALIF PRADIPA SATRIO V V V V V V V V X V V V V V 13 93

13 2401015040 JAUZA INAS AQILAH V V V V V V V V V X V V V V 13 93

14 2401015043 NAZILA RAHMA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

15 2401015046AURELLIAANISYKURLI HAIFA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

16 2401015049 HUNAINAZAHRA QURROTAA'YUN V V V V V V V V V V V V V V 14 100

17 2401015052 FEBRILIANTY DWI CAHYANINGTYAS V V V V V V V V X V V V V V 13 93

18 2401015055ANISAINTAN SETYARINI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

19 2401015058 MUHAMMAD ZIDAN MUBAROK V X X V V V V V X V V V V V 11 79

20 2401015061 JUNNITA AYU ASYIFA KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

21 2401015064 DARA NAILA NAYA V V V V V V V V V V V V V V 14 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Prog. Studi : Bimbingan dan Konseling

Semester : Genap 2024/2025

Matakuliah : 0101033 - Asesmen BK Non Tes 

Kelas : 2B

Dosen : H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT

HADIR
%

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 5 Mei 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 18Jun 2025 25 Jun 2025

22 2401015067ADELYA CINTA PUTRI PRANAJAYA V V V V V V V V V V X V V V 13 93

23 2401015070 NABILAH NARWIS V V V V V V V V V V V V V V 14 100

Jumlah hadir : 23,00 21 21 23 23 23 23 23 19 21 21 23 23 21



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Bimbingan dan Konseling 
Genap 2024/2025 
Asesmen BK Non Tes 
2B
H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 10 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 40 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2401015002 KAYLA ANDALUSIA CORDOVA 81 80 82 85 82.70 A

2 2401015006 SITI HAFIZHAH 80 82 84 83 82.80 A

3 2401015010 SYAIMA WIDA'AD 72 77 79 78 77.50 B

4 2401015013 DHEYANA PUTRYA KATINEUNG 81 80 80 82 80.90 A

5 2401015016 NURSIFA AZZAHRA 77 80 79 80 79.40 B

6 2401015019 MEI MEI NURMAIDA 86 80 75 83 80.30 A

7 2401015022 HIKMAH IZDIHAR 80 80 79 83 80.90 A

8 2401015025 NAJMU WARDATUL HAMRO 75 78 72 80 76.70 B

9 2401015028 HANA HUWAIDA RAHMANIA 75 80 80 80 79.50 B

10 2401015031 REYHAN PRASETYA HIMAWAN 0 0.00 E

11 2401015034 KAFKA NAVISA AZ ZAHRA 73 80 78 80 78.70 B

12 2401015037 ALIF PRADIPA SATRIO 71 80 79 80 78.80 B

13 2401015040 IAUZA INAS AQILAH 76 80 78 80 79.00 B

14 2401015043 NAZILA RAHMA 78 80 78 81 79.60 B

15 2401015046 AURELLIA ANISYKURLI HAIFA 79 81 79 80 79.80 B

16 2401015049 HUNAINA ZAHRA QURROTAA'YUN 83 80 76 83 80.30 A

17 2401015052 FEBRILIANTY DWI CAHYANINGTYAS 82 80 78 82 80.40 A

18 2401015055 ANISA INTAN SETYARINI 80 82 78 82 80.60 A

19 2401015058 MUHAMMAD ZIDAN MUBAROK 60 40 78 63 62.60 C

20 2401015061 IUNNITA AYU ASYIFA KHOIRUNNISA 78 80 78 81 79.60 B

21 2401015064 DARA NAILA NAYA 81 80 79 83 81.00 A

22 2401015067 ADELYA CINTA PUTRI PRANAJAYA 78 80 79 81 79.90 B

23 2401015070 NABILAH NARWIS 77 80 80 82 80.50 A

Ttd

7SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2024/2025

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Bimbingan dan Konseling 
: 0101509001 - Statistik Deskriptif 
: 4B
: - H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Jadwal Kuliah R.RA402 Rabu 07:00-09:30

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

1 Rabu
5 Mar 2025

Pengantar Statistika dan Kontrak belajar 18 H. SIGIT MURYONO

2 Rabu
12 Mar 2025

Statistika destripktif dengan berbagai penggunaannya 20 H. SIGIT MURYONO

3 Rabu
19 Mar 2025

Penyajian Data 20 H. SIGIT MURYONO

4 Rabu
9 Apr 2025

Panjang kelas, bnyknya kls, distribusi frekwensi, 
diagram btang, lingkaran dan garis

20 H. SIGIT MURYONO

5 Rabu
16 Apr 2025

20 H. SIGIT MURYONO

6 Rabu
23 Apr 2025

Uji Normalitas 20 H. SIGIT MURYONO

7 Rabu
30 Apr 2025

Peluang dan distribusi normal 17 H. SIGIT MURYONO

8 Rabu
21 Mei 2025

Uji Normalitas 20 H. SIGIT MURYONO



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2024/2025

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Bimbingan dan Konseling 
: 0101509001 - Statistik Deskriptif 
: 4B
: - H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Jadwal Kuliah R.RA402 Rabu 07:00-09:30

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

9 Rabu
28 Mei 2025

Uji homoginitas 20 H. SIGIT MURYONO

10 Rabu
4 Jun 2025

Uji T tes 20 H. SIGIT MURYONO

11 Rabu
11Jun
2025

Analisis Data dengan Korelasi sederhana 20 H. SIGIT MURYONO

12 Rabu 
18 Jun
2025

Korelasi biserial 20 H. SIGIT MURYONO

13 Rabu 
25 Jun 

2025

Korelasi Biserial 20 H. SIGIT MURYONO

14

15

16

Catatan :

1 Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
2 kelas.
3 Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, . . 
Dosen ybs

H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Prog. Studi : Bimbingan dan Konseling

Semester : Genap 2024/2025

Matakuliah : 0101509001 - Statistik Deskriptif

Kelas : 4B

Dosen : H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 13 TOT

HADIR
%

HADIR
5 Mar 2025 12 Mar 2025 19 Mar 2025 9 Apr 2025 16 Apr 2025 23 Apr 2025 30 Apr 2025 21 Mei 2025 28 Mei 2025 4 Jun 2025 11 Jun 2025 18 Jun 2025 25 Jun 2025

1 2301015002 ALMA ELVIRA PRAMESTI V V V V V V V V V V V V V 13 100

2 2301015006 CAHYA FITRI HASNA V V V V V V V V V V V V V 13 100

3 2301015014 RIZKINA DWI FEBRIYANTI X V V V V V V V V V V V V 12 92

4 2301015018NAYYAFITRI KINANTI V V V V V V V V V V V V V 13 100

5 2301015022 LUBBINA KHALISAH V V V V V V X V V V V V V 12 92

6 2301015026AZ-ZAHRA KHOIRUL NISA V V V V V V X V V V V V V 12 92

7 2301015030 NAJWA SAFIRA LESMANA V V V V V V V V V V V V V 13 100

8 2301015034 RAIHANA KHANSA LABIBAH V V V V V V V V V V V V V 13 100

9 2301015038 NADIA AMELIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V 13 100

10 2301015046 BONNY NAZIRINA V V V V V V V V V V V V V 13 100

11 2301015054CIKAL BIRUNI V V V V V V V V V V V V V 13 100

12 2301015058ZAHROTUL KAMILAH V V V V V V V V V V V V V 13 100

13 2301015062 SHAFWAH HUWAIDA V V V V V V X V V V V V V 12 92

14 2301015066 LUNA HAFIZHA V V V V V V V V V V V V V 13 100

15 2301015070 ELRICA FEBRIANTI V V V V V V V V V V V V V 13 100

16 2301015074 NAJWA AL 'AFIFAH V V V V V V V V V V V V V 13 100

17 2301015082DINAAULIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V 13 100

18 2301015086WA ODE SITI GIFARANI RAMADHANTI V V V V V V V V V V V V V 13 100

19 2301015095TISYAHAMIDAH ALFIANA X V V V V V V V V V V V V 12 92

20 2301015107DINDAKHOMAIROH MAHARANI V V V V V V V V V V V V V 13 100

Jumlah hadir : 18,00 20 20 20 20 20 17 20 20 20 20 20 20



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Bimbingan dan Konseling 
Genap 2024/2025 
Statistik Deskriptif 
4B
H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 5 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 45 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2301015002 ALMA ELVIRA PRAMESTI 100 80 80 78 80.10 A

2 2301015006 CAHYA FITRI HASNA 100 80 80 78 80.10 A

3 2301015014 RIZKINA DWI FEBRIYANTI 92 80 80 86 83.30 A

4 2301015018 NAYYA FITRI KINANTI 100 80 80 80 81.00 A

5 2301015022 LUBBINA KHALISAH 92 80 86 90 86.90 A

6 2301015026 AZ-ZAHRA KHOIRUL NISA 92 80 80 82 81.50 A

7 2301015030 NAJWA SAFIRA LESMANA 100 80 80 80 81.00 A

8 2301015034 RAIHANA KHANSA LABIBAH 100 80 84 82 83.10 A

9 2301015038 NADIA AMELIA PUTRI 100 80 80 80 81.00 A

10 2301015046 BONNY NAZIRINA 100 80 85 85 84.75 A

11 2301015054 CIKAL BIRUNI 100 80 85 79 82.05 A

12 2301015058 ZAHROTUL KAMILAH 100 80 80 84 82.80 A

13 2301015062 SHAFWAH HUWAIDA 100 80 80 82 81.90 A

14 2301015066 LUNA HAFIZHA 92 80 80 90 85.10 A

15 2301015070 ELRICA FEBRIANTI 100 80 86 88 86.40 A

16 2301015074 NAJWA AL 'AFIFAH 100 80 80 82 81.90 A

17 2301015082 DINA AULIA PUTRI 100 80 84 80 82.20 A

18 2301015086 WA ODE SITI GIFARANI RAMADHANTI 100 80 87 82 84.00 A

19 2301015095 TISYA HAMIDAH ALFIANA 92 80 80 84 82.40 A

20 2301015107 DINDA KHOMAIROH MAHARANI 100 80 86 86 85.50 A

GIT MURYONO, M.Pd., Dr.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2024/2025

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD
: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD 
: 6G
: - H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Jadwal Kuliah R.RA510 Kamis 13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

1 Kamis 
6 Mar 2025

Orientasi perkuliahan dan Pengertian BK di SD 18 H. SIGIT MURYONO

2 Kamis
13 Mar 2025

Hakikat BK di SD 23 H. SIGIT MURYONO

3 Kamis
20 Mar 2025

24 H. SIGIT MURYONO

4 Kamis
10 Apr 2025

Pemahaman karakteristik anak usian dini, Pengeryian 
BK di SD

22 H. SIGIT MURYONO

5 Kamis
17 Apr 2025

Pe dukung layanan BK, dan non tes sbg layanan 
lendukung

24 H. SIGIT MURYONO

6 Kamis
24 Apr 2025

Teknik Non Tesr, Prosedur Pelaksanaan dalam 
Layanan BK

17 H. SIGIT MURYONO

7 Jumat 
2 Mei 2025

Penugasan: wawancara dan transkrip bahan UTS 24 H. SIGIT MURYONO

8 Selasa 
6 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS) 24 H. SIGIT MURYONO



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2024/2025

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD
: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD 
: 6G
: - H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Jadwal Kuliah R.RA510 Kamis 13:00-14:40

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Kamis
15 Mei 2025

Review hasil UTS dan pembahasan bedang buku 
dasar2 Bimbingan dan Konseling

24 H. SIGIT MURYONO

10 Kamis
22 Mei 2025

Bidang2 layanan BK di SD 24 H. SIGIT MURYONO

11 Jumat
30 Mei 2025

Review Dasar 2 Layanan BK 24 H. SIGIT MURYONO

12 Kamis 
12 Jun 
2025

Layanan belajar 24 H. SIGIT MURYONO

13 Kamis 
19 Jun 
2025

Review bahan UAS dan Project penugasan. Paparan 
kompok. 4, 6 dan 7

20 H. SIGIT MURYONO

14 Kamis 
26 Jun 

2025

Praktik Wawancara dengan Klien dalam Layanan BK di 
SD

24 H. SIGIT MURYONO

15

16

Catatan :

1 Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
2 kelas.
3 Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, . . 
Dosen ybs

H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Prog. Studi : PGSD

Semester : Genap 2024/2025

Matakuliah : 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD 

Kelas : 6G

Dosen : H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT

HADIR
%

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 6 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 30 Mei 2025 12Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jun 2025

1 2001025070 NAJWA SYI FA X X V X V X V V V V V V X V 9 64

2 2201025008 RISKI FERDIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100

3 2201025028 LANARDIN V V V V V V V V V V V V X V 13 93

4 2201025030 M RIFQY ATSIR X V V V V X V V V V V V V V 12 86

5 2201025040AGHNA MAU'ILA DARMATIANA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

6 2201025059MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN X V V X V V V V V V V V V V 12 86

7 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI X V V V V V V V V V V V V V 13 93

8 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR V V V V V X V V V V V V V V 13 93

9 2201025097 BAGUS DWI PRAYOGA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

10 2201025105 SATRIAWICAKSANA X V V V V V V V V V V V V V 13 93

11 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM X V V V V X V V V V V V V V 12 86

12 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

13 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

14 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR V V V V V X V V V V V V X V 12 86

15 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100

16 2201025143INTANARINDA SABILLA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

17 2201025152 RATNA AZZAHRA RIZKIATIN V V V V V V V V V V V V V V 14 100

18 2201025176SYAKILAMUTOHIR NURWIDAD V V V V V V V V V V V V V V 14 100

19 2201025192AZKIYA HANNA SYAHIDAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100

20 2201025200 FAIZAH FITRIANY V V V V V V V V V V V V V V 14 100

21 2201025205 MIFTAH ALFIAH ULUM V V V V V X V V V V V V V V 13 93



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Prog. Studi : PGSD

Semester : Genap 2024/2025

Matakuliah : 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD 

Kelas : 6G

Dosen : H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT

HADIR
%

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 6 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 30 Mei 2025 12Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jun 2025

22 2201025208INDRIAAULIA HAMIDAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100

23 2201025214WIBISONO F BUDIARGO V V V V V X V V V V V V X V 12 86

24 2201025216ASHAINDI SALSABILLA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

Jumlah hadir : 18,00 23 24 22 24 17 24 24 24 24 24 24 20 24



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
PGSD
Genap 2024/2025
Bimbingan dan Konseling di SD
6G
H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 5 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 45 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2001025070 NAJWA SYIFA 64 80 86 80 81.00 A

2 2201025008 RISKI FERDIANSYAH 100 80 86 80 82.80 A

3 2201025028 LANARDIN 93 80 74 80 78.85 B

4 2201025030 M RIFQY ATSIR 86 80 75 80 78.80 B

5 2201025040 AGHNA MAU'ILA DARMATIANA 100 80 85 80 82.50 A

6 2201025059 MAURA FEBRIYANTI ZULKARNAIN 86 80 87 80 82.40 A

7 2201025082 NURALVITA ISRANUL MURTI 93 80 86 80 82.45 A

8 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR 93 80 87 81 83.20 A

9 2201025097 BAGUS DWI PRAYOGA 100 80 75 80 79.50 B

10 2201025105 SATRIA WICAKSANA 93 80 87 81 83.20 A

11 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM 86 80 86 80 82.10 A

12 2201025124 AUDRY RIANSAH PUTRI 100 80 87 80 83.10 A

13 2201025127 FIRZA NINTIA MAHARANTI 100 80 88 86 86.10 A

14 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR 86 80 87 85 84.65 A

15 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH 100 80 88 82 84.30 A

16 2201025143 INTAN ARINDA SABILLA 100 80 87 82 84.00 A

17 2201025152 ratna  a zza h r a  rizkiatin 100 80 86 82 83.70 A

18 2201025176 SYAKILA MUTOHIR NURWIDAD 100 80 86 83 84.15 A

19 2201025192 AZKIYA HANNA SYAHIDAH 100 80 86 83 84.15 A

20 2201025200 FAIZAH FITRIANY 100 80 87 96 90.30 A

21 2201025205 MIFTAH ALFIAH ULUM 93 80 85 80 82.15 A

22 2201025208 INDRIA AULIA HAMIDAH 100 80 86 84 84.60 A

23 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO 86 80 85 80 81.80 A

24 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA 100 80 85 85 84.75 A

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2024/2025

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD
: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD 
: 6H
: - H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Jadwal Kuliah R.RA511 Kamis 14:40-16:30

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

1 Kamis 
6 Mar 2025

Orientasi perkuluahan dan pengertian BK di SD 29 H. SIGIT MURYONO

2 Kamis
13 Mar 2025

Pengantar BK di SD 30 H. SIGIT MURYONO

3 Kamis
20 Mar 2025

30 H. SIGIT MURYONO

4 Kamis
10 Apr 2025

Pengenalan Krakteriatik anak Usia Dini dn peran 
layanan BK di Sf

30 H. SIGIT MURYONO

5 Kamis
17 Apr 2025

LANDASAN DAN FAKTOR PENDUKUNGVLAYANAN BK, 
ASESMENT NONT SBG PENDUKUNG LAYANAN BK

30 H. SIGIT MURYONO

6 Kamis
24 Apr 2025

Teknik Non Tes dalam faktor pendukung layanan BK 30 H. SIGIT MURYONO

7 Jumat 
2 Mei 2025

Penugasan, bikin video dan review bahan UTS 30 H. SIGIT MURYONO

8 Selasa 
6 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS) 30 H. SIGIT MURYONO



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2024/2025

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: PGSD
: 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD 
: 6H
: - H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Jadwal Kuliah R.RA511 Kamis 14:40-16:30

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

KET. KELAS DOSEN

9 Kamis
15 Mei 2025

Review hasil UTS dan Bedah Buku Dasar2 BK 30 H. SIGIT MURYONO

10 Kamis
22 Mei 2025

Bidang2 Layanan BK di SD 30 H. SIGIT MURYONO

11 Jumat
30 Mei 2025

Review Dasar 2 Layanan BK 30 H. SIGIT MURYONO

12 Kamis 
12 Jun 
2025

Layanan bimbingan belajar 30 H. SIGIT MURYONO

13 Kamis 
19 Jun 
2025

Review Bahan UAS dan Paparan 3 kelompok Layanan 
BK di SD

29 H. SIGIT MURYONO

14 Kamis 
26 Jun 

2025

Praktik ko seling dan wawancara layanan BK di SD 30 H. SIGIT MURYONO

15

16

Catatan :

1 Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
2 kelas.
3 Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, . . 
Dosen ybs



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Prog. Studi : PGSD

Semester : Genap 2024/2025

Matakuliah : 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD 

Kelas : 6H

Dosen : H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT

HADIR
%

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 6 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 30 Mei 2025 12Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jun 2025

1 2201025002 NURUL HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100

2 2201025020 MUHAMMAD FARRAS QOID MUFADHO V V V V V V V V V V V V V V 14 100

3 2201025025DINASELVIANA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

4 2201025033 SUWAIBATULASLAMIYAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100

5 2201025035 MAIDAAZRAWIDOWATI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

6 2201025057 SAVIRA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

7 2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100

8 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNJAYA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

9 2201025074SHANDYAYASMIN ANAFARI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

10 2201025091 FILDZAH APRILIA X V V V V V V V V V V V V V 13 93

11 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100

12 2201025139 FIRDA KHOIRINA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

13 2201025142 HANA ADAWIYAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100

14 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

15 2201025155ANISA NURUL FIQRIYAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100

16 2201025163AYUNI PUTRI NABILA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

17 2201025165 NIRMALAAMELIA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

18 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

19 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V 14 100

20 2201025187 JENNIE JEVERA NATHANIELA ALMI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

21 2201025195 FADHILA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 14 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Prog. Studi : PGSD

Semester : Genap 2024/2025

Matakuliah : 01025019 - Bimbingan dan Konseling di SD 

Kelas : 6H

Dosen : H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT

HADIR
%

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 2 Mei 2025 6 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 30 Mei 2025 12Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jun 2025

22 2201025202ANGGI DONA VALENTINE V V V V V V V V V V V V V V 14 100

23 2201025211 LUDIA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

24 2201025219 FARSYAAWLIYA PUTRI AYU V V V V V V V V V V V V V V 14 100

25 2201025227WIDIAARDANA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

26 2201025229 HANIFATUN NIZZAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100

27 2201025235 NUR MIFTAHUL JANNAH V V V V V V V V V V V V X V 13 93

28 2201025243SHAFIRAUMMU HANI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

29 2201025244 LAILATUL FITRIA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

30 2201025247 AHMAD MUSAHHAL V V V V V V V V V V V V V V 14 100

Jumlah hadir : 29,00 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 29 30



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Proq. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

Kequruan dan Ilmu Pendidikan 
PGSD
Genap 2024/2025
Bimbingan dan Konselinq di SD
6H
H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 5 % )

N.TUGAS 
( 20 % )

N.UTS 
( 30 % )

N.UAS 
( 45 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2201025002 NURUL HIDAYAH 100 80 86 83 84.15 A

2 2201025020 MUHAMMAD FARRAS QOID MUFADHOL 100 80 87 80 83.10 A

3 2201025025 DINA SELVIANA 100 80 86 80 82.80 A

4 2201025033 SUWAIBATUL ASLAMIYAH 100 80 87 82 84.00 A

5 2201025035 MAIDA AZRA WIDOWATI 100 80 87 82 84.00 A

6 2201025057 SAVIRA 100 80 87 80 83.10 A

7 2201025060 MAULIDA NUR KHASANAH 100 80 86 86 85.50 A

8 2201025066 ERINA KARTIKA MARTA SUNIAYA 93 80 87 83 84.10 A

9 2201025074 SHANDYA YASMIN ANAFARI 100 80 87 81 83.55 A

10 2201025091 FILDZAH APRILIA 100 80 88 86 86.10 A

11 2201025115 SALSABILA AZZAHIRAH 100 80 88 81 83.85 A

12 2201025139 FIRDA KHOIRINA 100 80 87 82 84.00 A

13 2201025142 HANA ADAWIYAH 100 80 88 81 83.85 A

14 2201025154 FAIZAL SEPTIANDHIKA 100 80 88 82 84.30 A

15 2201025155 ANISA NURUL FIQRIYAH 100 80 88 81 83.85 A

16 2201025163 AYUNI PUTRI NABILA 100 80 88 80 83.40 A

17 2201025165 NIRMALA AMELIA 100 80 88 80 83.40 A

18 2201025171 NISRINA FEBRIA EFIYANI 100 80 87 85 85.35 A

19 2201025175 MOHAMMAD DWIYAN RAMADHAN 100 80 88 80 83.40 A

20 2201025187 IENNIE IEVERA NATHANIELA ALMI 100 80 88 80 83.40 A

21 2201025195 FADHILA AZZAHRA 100 80 89 84 85.50 A

22 2201025202 ANGGI DONA VALENTINE 100 80 88 83 84.75 A

23 2201025211 LUDIA 100 80 89 81 84.15 A

24 2201025219 FARSYA AWLIYA PUTRI AYU 100 80 88 83 84.75 A

25 2201025227 WIDIA ARDANA 100 80 88 82 84.30 A

26 2201025229 HANIFATUN NIZZAH 100 80 90 94 90.30 A

27 2201025235 NUR MIFTAHUL IANNAH 100 80 86 80 82.80 A



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
PGSD
Genap 2024/2025
Bimbingan dan Konseling di SD
6H
H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 5 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 45 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

28 2201025243 SHAFIRA UMMU HANI 100 80 88 81 83.85 A

29 2201025244 LAILATUL FITRIA 100 80 88 87 86.55 A

30 2201025247 AHMAD MUSAHHAL 100 80 88 88 87.00 A

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2024/2025

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Bimbingan dan Konseling 
: 010150062 - Profesi Bimbingan dan Konselin 
: 6A
: - H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Jadwal Kuliah R.RA307 Selasa 07:50-09:30

TATAP HARI JML PARAF
MUKA

KE
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

1 Selasa
11 Mar 2025

PENGANTAR PEOFESI BK 21 H. SIGIT MURYONO

2 Selasa
18 Mar 2025

Sejarah Perkembangan BK di Indonesia dan Amerika 22 H. SIGIT MURYONO

3 Selasa
25 Mar 2025

Mengidentifikasi artikel tentang “konseling profesional” 22 H. SIGIT MURYONO

4 Selasa
15 Apr 2025

SPEKTRUM BIMBINGAN DAN KONSELING 22 H. SIGIT MURYONO

5 Selasa
22 Apr 2025

Presentasi pola layanan BK 22 H. SIGIT MURYONO

6 Selasa
29 Apr 2025

PRESENTASI KUALIFIKASI KONSELOR 22 H. SIGIT MURYONO

7 Selasa 
6 Mei 2025

Ujian Tengah Semester 22 H. SIGIT MURYONO

8 Selasa
13 Mei 2025

KONSELING SEBAGAI PROFESI 22 H. SIGIT MURYONO



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2024/2025

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Bimbingan dan Konseling 
: 010150062 - Profesi Bimbingan dan Konselin 
: 6A
: - H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Jadwal Kuliah R.RA307 Selasa 07:50-09:30

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

9 Selasa 
20 Mei 2025

PRESENTASI SIKAP PROFESIONAL 20 H. SIGIT MURYONO

10 Selasa 
27 Mei 2025

PRESENTASI KODE ETIK PROFESI 21 H. SIGIT MURYONO

11 Selasa 
3Jun 2025

Kredensiasi BK 20 H. SIGIT MURYONO

12 Selasa 
10 Jun 
2025

Tugas pokok dan rambu rambu pelayanan konseling 18 H. SIGIT MURYONO

13 Selasa 
17 Jun 
2025

Oprasionalisasi pelayanan konseling di sekolah era 
4.0

22 H. SIGIT MURYONO

14 Selasa 
24 Jun 

2025

Review materi UAS 22 H. SIGIT MURYONO

15

16

Catatan :

1 Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
2 kelas.
3 Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, . . 
Dosen ybs



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Prog. Studi : Bimbingan dan Konseling

Semester : Genap 2024/2025
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah : 010150062 - Profesi Bimbingan dan Konselin 

Kelas : 6A

Dosen : H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT

HADIR
%

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025

1 2101015096 LIA CAHYAANGGRAENI X V V V V V V V X X X V V V 10 71

2 2201015001 NAZWA BILQIS V V V V V V V V V V V X V V 13 93

3 2201015005TAQYYAH MUTMAINNAH AZZAMI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

4 2201015021 NAJWAA SABILA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

5 2201015025 NABILA RAHMA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

6 2201015029 NAZWAH RAHMADILLAH DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

7 2201015033 SALMAAPRILIA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

8 2201015037 SITI ROHMALIAH NOVIANTI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

9 2201015039 ZIANA WALIDA V V V V V V V V X V V V V V 13 93

10 2201015041 SALWA AYU RIYANTIKA V V V V V V V V V V X X V V 12 86

11 2201015045 SHAFIRA FUSTA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

12 2201015050 KHAZAINI TANAFFASA JUANA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

13 2201015054 TSANIA LIANI V V V V V V V V V V V X V V 13 93

14 2201015058 RIZKAAMALIA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

15 2201015066 RIMTA RAVITALOKA SIMATUPANG V V V V V V V V V V V V V V 14 100

16 2201015070FATRIANASEKAR AYUNING MELATI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

17 2201015074 EMILIYAALKHANSA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

18 2201015078AURELLIA NAFISH ASHADI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

19 2201015082SABINAKAILA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

20 2201015090 CITRA RETNA HUMAIRA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

21 2201015094 ANINDYA PUTRI AMBARIYANTI V V V V V V V V V V V X V V 13 93



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Prog. Studi : Bimbingan dan Konseling

Semester : Genap 2024/2025

Matakuliah : 010150062 - Profesi Bimbingan dan Konselin 

Kelas : 6A

Dosen : H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT

HADIR
%

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17Jun 2025 24 Jun 2025

22 2201015111 FAUZIAH IZZATUN NUHA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

Jumlah hadir : 21,00 22 22 22 22 22 22 22 20 21 20 18 22 22



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Bimbingan dan Konseling 
Genap 2024/2025 
Profesi Bimbingan dan Konselin 
6A
H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 0 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 50 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2101015096 LIA CAHYA ANGGRAENI 80 80 80 80 80.00 A

2 2201015001 NAZWA BILQIS 80 80 80 80 80.00 A

3 2201015005 TAQYYAH MUTMAINNAH AZZAMI 80 81 82 80 80.80 A

4 2201015021 NAJWAA SABILA 80 80 82 80 80.60 A

5 2201015025 NABILA RAHMA PUTRI 80 80 80 80 80.00 A

6 2201015029 NAZWAH RAHMADILLAH DAMAYANTI 80 81 83 80 81.10 A

7 2201015033 SALMA APRILIA ZAHRA 80 80 83 80 80.90 A

8 2201015037 SITI ROHMALIAH NOVIANTI 80 80 84 80 81.20 A

9 2201015039 ZIANA WALIDA 80 80 84 80 81.20 A

10 2201015041 SALWA AYU RIYANTIKA 80 81 83 81 81.60 A

11 2201015045 SHAFIRA FUSTA RAMADHANI 85 87 85 84 84.90 A

12 2201015050 KHAZAINI TANAFFASA JUANA 80 80 83 80 80.90 A

13 2201015054 TSANIA LIANI 80 80 81 80 80.30 A

14 2201015058 RIZKA AMALIA 80 80 83 82 81.90 A

15 2201015066 RIMTA RAVITALOKA SIMATUPANG 80 82 83 82 82.30 A

16 2201015070 FATRIANA SEKAR AYUNING MELATI 85 85 83 85 84.40 A

17 2201015074 EMILIYA ALKHANSA 85 80 83 82 81.90 A

18 2201015078 AURELLIA NAFISH ASHADI 80 80 82 80 80.60 A

19 2201015082 SABINA KAILA ZAHRA 82 85 86 85 85.30 A

20 2201015090 CITRA RETNA HUMAIRA 85 84 85 84 84.30 A

21 2201015094 ANINDYA PUTRI AMBARIYANTI 80 80 83 80 80.90 A

22 2201015111 FAUZIAH IZZATUN NUHA 80 80 83 80 80.90 A

Ttd

7 SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2024/2025

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Bimbingan dan Konseling 
: 010150062 - Profesi Bimbingan dan Konselin 
: 6B
: - H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Jadwal Kuliah R.RA402 Kamis 09:30-1 1:10

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

1 Kamis 
6 Mar 2025

Pengantar Profesi BK dan Kontrak Belajar 28 H. SIGIT MURYONO

2 Kamis
13 Mar 2025

Hakikat Prosesi BK yang bermartabat 29 H. SIGIT MURYONO

3 Kamis
20 Mar 2025

29 H. SIGIT MURYONO

4 Kamis
10 Apr 2025

PRESENTASI MENGENAI SPREKTRUM KONSELING 29 H. SIGIT MURYONO

5 Kamis
17 Apr 2025

Presentasi konseling sebagai profesi 29 H. SIGIT MURYONO

6 Kamis
24 Apr 2025

presentasi pola layanan BK 29 H. SIGIT MURYONO

7 Kamis 
1 Mei 2025

Review materi untuk UTS 29 H. SIGIT MURYONO

8 Kamis 
8 Mei 2025

UTS 29 H. SIGIT MURYONO



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2024/2025

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Bimbingan dan Konseling 
: 010150062 - Profesi Bimbingan dan Konselin 
: 6B
: - H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Jadwal Kuliah R.RA402 Kamis 09:30-11:10

TATAP HARI JML PARAF
MUKA

KE
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

9 Kamis
15 Mei 2025

PRESENTASI SIKAP PROFESIONAL 29 H. SIGIT MURYONO

10 Kamis
22 Mei 2025

PRESENTASI KODE ETIK KONSELOR 29 H. SIGIT MURYONO

11 Rabu
28 Mei 2025

PRESENTASI KREDENSIAL PROFESI BK 28 H. SIGIT MURYONO

12 Kamis 
5Jun 2025

TUGAS POKOK DAN RAMBU-RAMBU PELAYANAN BK 29 H. SIGIT MURYONO

13 Kamis 
12 Jun 
2025

Oprasionalisasi pelayanan konseling di sekolah era 
4.0

29 H. SIGIT MURYONO

14 Kamis 
19 Jun 
2025

REVIEW SELURUH MATERI 29 H. SIGIT MURYONO

15 Kamis 
26 Jun 

2025

Review Materi UAS 29 H. SIGIT MURYONO

16

Catatan :

1 Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
2 kelas.
3 Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, . . 
Dosen ybs

H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Prog. Studi : Bimbingan dan Konseling

Semester : Genap 2024/2025
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah : 010150062 - Profesi Bimbingan dan Konselin 

Kelas : 6B

Dosen : H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT

HADIR
%

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 28 Mei 2025 5 Jun 2025 12Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jun 2025

1 2201015002 RAFIKA KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

2 2201015006 SALWA RAMADHINA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

3 2201015010TITI LATIFAH NURULLAH V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

4 2201015014 ADJENG RIZKA SUWARNOPUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

5 2201015019 DYAH PITALOKA PUTRI DEWI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

6 2201015022 REFINA OKTA RIANTY V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

7 2201015026ALYANA MAULIA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

8 2201015034 NAILA NAJAH PUTRIVIANDI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

9 2201015038 DHINDA INDRIYANI PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

10 2201015042OKTAVIARAHMADINA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

11 2201015047 SHALSA SYAWALIA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

12 2201015055 HILWAZAHRINA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

13 2201015059 SITI SARAH AULIA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

14 2201015062ALISA KUSUMA WARDHANI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

15 2201015063 SYARAH FATHIAH RUSTAMIZA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

16 2201015067 NASYWA NURJIHAN V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

17 2201015071 NATHANIA TSANY JAUZA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

18 2201015072 HANAN NAHDA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

19 2201015075AMANDA SETIAWAN V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

20 2201015079 AWALUDIN SYADAD AL-MAFRUH V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

21 2201015083 PUTRI JASMINE V V V V V V V V V V V V V V V 15 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Prog. Studi : Bimbingan dan Konseling

Semester : Genap 2024/2025

Matakuliah : 010150062 - Profesi Bimbingan dan Konselin 

Kelas : 6B

Dosen : H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT

HADIR
%

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 28 Mei 2025 5 Jun 2025 12Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jun 2025

22 2201015087CINDY NURMALA X V V V V V V V V V V V V V V 14 93

23 2201015091 AZZAHRANABILA ASYARI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

24 2201015095SYIFAKAUTSAR V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

25 2201015099FIRYAALADFIYAH FATIN V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

26 2201015102 FATHIYAH NUR AZMI V V V V V V V V V V X V V V V 14 93

27 2201015103 FAJRIA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

28 2201015108 ALYA NUR RAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

29 2201015112 PUTRI BALQIS KIRANI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

Jumlah hadir : 28,00 29 29 29 29 29 29 29 29 29 28 29 29 29 29



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Proq. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

Kequruan dan Ilmu Pendidikan 
Bimbingan dan Konseling 
Genap 2024/2025 
Profesi Bimbingan dan Konselin 
6B
H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 0 % )

N.TUGAS 
( 20 % )

N.UTS 
( 30 % )

N.UAS 
( 50 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2201015002 RAFIKA KHOIRUNNISA 80 80 84 81 81.70 A

2 2201015006 SALWA RAMADHINA 80 80 83 81 81.40 A

3 2201015010 TITI LATIFAH NURULLAH 82 83 85 83 83.60 A

4 2201015014 ADIENG RIZKA SUWARNOPUTRI 80 80 83 82 81.90 A

5 2201015019 DYAH PITALOKA PUTRI DEWI 80 80 83 82 81.90 A

6 2201015022 REFINA OKTA RIANTY 85 85 85 86 85.50 A

7 2201015026 ALYANA MAULIA RAHMAH 80 80 82 80 80.60 A

8 2201015034 NAILA NAIAH PUTRIVIANDI 80 80 83 80 80.90 A

9 2201015038 DHINDA INDRIYANI PUTRI 80 80 83 80 80.90 A

10 2201015042 OKTAVIA RAHMADINA 80 80 83 80 80.90 A

11 2201015047 SHALSA SYAWALIA 86 85 83 87 85.40 A

12 2201015055 HILWA ZAHRINA 80 80 83 80 80.90 A

13 2201015059 SITI SARAH AULIA 80 80 83 80 80.90 A

14 2201015062 ALISA KUSUMA WARDHANI 80 80 83 80 80.90 A

15 2201015063 SYARAH FATHIAH RUSTAMIZA 80 80 83 80 80.90 A

16 2201015067 NASYWA NURIIHAN 80 80 83 80 80.90 A

17 2201015071 NATHANIA TSANY IAUZA 80 80 83 80 80.90 A

18 2201015072 HANAN NAHDA 80 80 82 80 80.60 A

19 2201015075 AMANDA SETIAWAN 80 80 82 80 80.60 A

20 2201015079 AWALUDIN SYADAD AL-MAFRUH 80 82 84 83 83.10 A

21 2201015083 PUTRI IASMINE 80 80 83 80 80.90 A

22 2201015087 CINDY NURMALA 80 80 83 80 80.90 A

23 2201015091 AZZAHRA NABILA ASYARI 80 80 83 80 80.90 A

24 2201015095 SYIFA KAUTSAR 80 80 82 80 80.60 A

25 2201015099 FIRYAAL ADFIYAH FATIN 80 80 82 80 80.60 A

26 2201015102 FATHIYAH NUR AZMI 80 80 82 80 80.60 A

27 2201015103 FAIRIA 80 80 84 80 81.20 A



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Bimbingan dan Konseling 
Genap 2024/2025 
Profesi Bimbingan dan Konselin 
6B
H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 0 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 50 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

28 2201015108 ALYA NUR RAHMAN 80 80 83 80 80.90 A

29 2201015112 PUTRI BALQIS KIRANI 80 80 82 80 80.60 A

Ttd



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2024/2025

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Bimbingan dan Konseling 
: 010150062 - Profesi Bimbingan dan Konselin 
: 6C
: - H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Jadwal Kuliah R.RE102 Selasa 09:30-11:10

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

1 Selasa
11 Mar 2025

PENGANTAR PROFESI BK 22 H. SIGIT MURYONO

2 Selasa
18 Mar 2025

sejarah perkembangan BK di indonesia dan AS 23 H. SIGIT MURYONO

3 Selasa
25 Mar 2025

Mengidentifikasi artikel tentang “konseling profesional” 23 H. SIGIT MURYONO

4 Selasa
15 Apr 2025

SPEKTRUM PROFESI KONSELING 22 H. SIGIT MURYONO

5 Selasa
22 Apr 2025

23 H. SIGIT MURYONO

6 Selasa
29 Apr 2025

PRESENTASI KUALIFIKASI KONSELOR 23 H. SIGIT MURYONO

7 Selasa 
6 Mei 2025

UJIAN TENGAH SEMESTER 23 H. SIGIT MURYONO

8 Selasa
13 Mei 2025

KONSELING SEBAGAI PROFESI 23 H. SIGIT MURYONO



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2024/2025

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Bimbingan dan Konseling 
: 010150062 - Profesi Bimbingan dan Konselin 
: 6C
: - H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Jadwal Kuliah R.RE102 Selasa 09:30-11:10

TATAP
MUKA

KE

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML PARAF
MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

9 Selasa 
20 Mei 2025

PRESENTASI SIKAP PROFESIONAL 22 H. SIGIT MURYONO

10 Selasa 
27 Mei 2025

PRESENTASI KODE ETIK PROFESI 23 H. SIGIT MURYONO

11 Selasa 
3Jun 2025

Kredensiasi profesi BK 20 H. SIGIT MURYONO

12 Selasa 
10 Jun 
2025

tugas pokok dan rambu rambu pelayanan konseling 22 H. SIGIT MURYONO

13 Selasa 
17 Jun 
2025

Oprasionalisasi pelayanan konseling di sekolah era 
4.0

23 H. SIGIT MURYONO

14 Selasa 
24 Jun 

2025

Review materi UAS 23 H. SIGIT MURYONO

15

16

Catatan :

1 Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
2 kelas.
3 Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, . . 
Dosen ybs

H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Prog. Studi : Bimbingan dan Konseling

Semester : Genap 2024/2025
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah : 010150062 - Profesi Bimbingan dan Konselin 

Kelas : 6C

Dosen : H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT

HADIR
%

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025

1 1901015020 JAMALUDDIN RAMADHAN V V V V V V V V X V X V V V 12 86

2 2101015018 MUHAMMAD FARREL GHAZALI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

3 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ V V V V V V V V V V V V V V 14 100

4 2201015027 DESKA NUR FATIA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

5 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

6 2201015043 FETRIYAH AMANDA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

7 2201015048 KHAULAH AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

8 2201015051 ALIFAH ADZANI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

9 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

10 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

11 2201015060 RULLYA NURJANNAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100

12 2201015064 SITI ATIKAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100

13 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

14 2201015069 RETNO PALUPI V V V V V V V V V V V V V V 14 100

15 2201015076 KAILA SALSABILA V V V V V V V V V V V X V V 13 93

16 2201015080 FAKHIRAALYAA FIDELA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

17 2201015084IKFINA KAMALIA RIZKI V V V V V V V V V V X V V V 13 93

18 2201015086KHANSAMUTHIA ADILA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

19 2201015088AULIA RAHMA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

20 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH V V V V V V V V V V V V V V 14 100

21 2201015098ANNISA MAHARANI X V V V V V V V V V V V V V 13 93



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Prog. Studi : Bimbingan dan Konseling

Semester : Genap 2024/2025

Matakuliah : 010150062 - Profesi Bimbingan dan Konselin 

Kelas : 6C

Dosen : H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT

HADIR
%

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 13 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun 2025 10 Jun 2025 17 Jun 2025 24 Jun 2025

22 2201015100 CIEVAADAWIYYAH PIRLIE V V V X V V V V V V X V V V 12 86

23 2201015109 SALMA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V 14 100

Jumlah hadir : 22,00 23 23 22 23 23 23 23 22 23 20 22 23 23



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Prog. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Bimbingan dan Konseling 
Genap 2024/2025 
Profesi Bimbingan dan Konselin 
6C
H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif
( 0 % )

N.TUGAS
( 20 % )

N.UTS
( 30 % )

N.UAS
( 50 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 1901015020 JAMALUDDIN RAMADHAN 75 80 80 78 79.00 B

2 2101015018 MUHAMMAD FARREL GHAZALI 80 80 80 80 80.00 A

3 2201015003 NURUL FADHILAH HAZ 80 80 83 80 80.90 A

4 2201015027 DESKA NUR FATIA 83 83 84 84 83.80 A

5 2201015031 DIENI KHAIRUNIDA 80 80 83 80 80.90 A

6 2201015043 FETRIYAH AMANDA 80 80 83 82 81.90 A

7 2201015048 KHAULAH AZZAHRA 80 80 85 84 83.50 A

8 2201015051 ALIFAH ADZANI 80 80 83 80 80.90 A

9 2201015052 RENA RAMADHONA PUTRI 80 80 83 80 80.90 A

10 2201015056 SALWA HANJAN ISNAINI 80 80 82 80 80.60 A

11 2201015060 RULLYA NURIANNAH 80 80 83 80 80.90 A

12 2201015064 SITI ATIKAH 80 80 83 80 80.90 A

13 2201015068 ERIKA MAULANA SYAH PUTRI 80 83 81 80 80.90 A

14 2201015069 RETNO PALUPI 80 80 82 80 80.60 A

15 2201015076 KAILA SALSABILA 80 80 83 80 80.90 A

16 2201015080 FAKHIRA ALYAA FIDELA 80 80 83 80 80.90 A

17 2201015084 IKFINA KAMALIA RIZKI 80 80 83 82 81.90 A

18 2201015086 KHANSA MUTHIA ADILA 80 80 83 80 80.90 A

19 2201015088 AULIA RAHMA AZZAHRA 80 80 83 80 80.90 A

20 2201015096 NADIA DWINANDA NUR ALMAIZAH 80 80 83 80 80.90 A

21 2201015098 ANNISA MAHARANI 80 80 83 80 80.90 A

22 2201015100 CIEVA ADAWIYYAH PIRLIE 80 80 83 81 81.40 A

23 2201015109 SALMA SALSABILA 80 80 83 80 80.90 A

Ttd

MURYONO, M.Pd., Dr.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2024/2025

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Bimbingan dan Konseling 
: 010150062 - Profesi Bimbingan dan Konselin 
: 6D
: - H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Jadwal Kuliah R.RA501 Kamis 07:50-09:30

TATAP HARI JML PARAF
MUKA

KE
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

1 Kamis 
6 Mar 2025

pengantar dan kontrak belajar 23 H. SIGIT MURYONO

2 Kamis
13 Mar 2025

Harkat dan martabat profesi 22 H. SIGIT MURYONO

3 Kamis
20 Mar 2025

Perkembangan sejarah BK di Indonesia dan AS 26 H. SIGIT MURYONO

4 Kamis
10 Apr 2025

Presentasi spektrum profesi konseling 27 H. SIGIT MURYONO

5 Kamis
17 Apr 2025

Presentasi konseling sebagai profesi 26 H. SIGIT MURYONO

6 Kamis
24 Apr 2025

Presentasi standar kualifikasi konselor 22 H. SIGIT MURYONO

7 Kamis 
1 Mei 2025

Review materi untuk UTS 26 H. SIGIT MURYONO

8 Kamis 
8 Mei 2025

UTS 27 H. SIGIT MURYONO



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Genap 2024/2025

Fakultas 
Prog. Studi 
Matakuliah 
Kelas 
Dosen

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
: Bimbingan dan Konseling 
: 010150062 - Profesi Bimbingan dan Konselin 
: 6D
: - H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Jadwal Kuliah R.RA501 Kamis 07:50-09:30

TATAP HARI JML PARAF
MUKA

KE
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN MHS

HADIR
KET. KELAS DOSEN

9 Kamis
15 Mei 2025

PRESENTASI SIKAP PROFESIONAL 27 H. SIGIT MURYONO

10 Kamis
22 Mei 2025

PRESENTASI KODE ETIK KONSELOR 22 H. SIGIT MURYONO

11 Rabu
28 Mei 2025

PRESENTASI KREDENSIAL PROFESI BK 23 H. SIGIT MURYONO

12 Kamis 
5Jun 2025

TUGAS POKOK DAN RAMBU-RAMBU PELAYANAN BK 27 H. SIGIT MURYONO

13 Kamis 
12 Jun 
2025

Oprasionalisasi pelayanan konseling di sekolah era 
4.0

27 H. SIGIT MURYONO

14 Kamis 
19 Jun 
2025

REVIEW SELURUH MATERI 27 H. SIGIT MURYONO

15 Kamis 
26 Jun 

2025

Review Materi UAS 27 H. SIGIT MURYONO

16

Catatan :

1 Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
2 kelas.
3 Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 
sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta, . . 
Dosen ybs

H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Prog. Studi : Bimbingan dan Konseling

Semester : Genap 2024/2025
DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah : 010150062 - Profesi Bimbingan dan Konselin 

Kelas : 6D

Dosen : H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT

HADIR
%

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 28 Mei 2025 5 Jun 2025 12Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jun 2025

1 2201015008 LEONI AGUSTIA PRATIWI V V V V V V V V V X V V V V V 14 93

2 2201015009INAYAH V V V V V X V V V V V V V V V 14 93

3 2201015013IBNU FAQQIH AL FARIZI V V V V V X V V V V V V V V V 14 93

4 2201015015 MUHAMMAD FAQIH X X V V V V V V V V X V V V V 12 80

5 2201015016 NABILAAFIFA ZAHRA V X V V V X V V V V V V V V V 13 87

6 2201015018 SHENDY ALVIAN RADAL V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

7 2201015020 AYU LESTARI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

8 2201015024 YASMIN FATHIA RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

9 2201015032WIDYA NAFISAH DAMAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

10 2201015036MUCHAMAD SYAWAL NURHIDAYAT X V V V V X V V V V V V V V V 13 87

11 2201015040SHAFIRA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

12 2201015044 NADAAULIA AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

13 2201015049 DEWAN ILYAS WIBISONO V V V V V V V V V X V V V V V 14 93

14 2201015053DINARAMADHANI FUHANSYAH V V V V V V V V V X V V V V V 14 93

15 2201015057 PUTRI ZAKIATUN NISSA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

16 2201015061 FUAD FAHMI FIRDAUS V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

17 2201015065 NABILLAYULFA PRAMADYA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

18 2201015073 ULYAH SALSABILA V X V V V V V V V V V V V V V 14 93

19 2201015077 SALIMATUL MUBDIAH V X V V V V V V V V V V V V V 14 93

20 2201015081 SALSA APRILLIA V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

21 2201015089 MITA TIARA KHARISMA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 15 100



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Prog. Studi : Bimbingan dan Konseling

Semester : Genap 2024/2025

Matakuliah : 010150062 - Profesi Bimbingan dan Konselin 

Kelas : 6D

Dosen : H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Keterangan: X  => Tidak Hadir

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 15 TOT

HADIR
%

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 1 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 28 Mei 2025 5 Jun 2025 12Jun 2025 19 Jun 2025 26 Jun 2025

22 2201015092 RIFQI AMRULLAH V X V V V V V V V X X V V V V 12 80

23 2201015093AHMAD HAIKAL X V V V V V V V V X V V V V V 13 87

24 2201015097 ERIYAN TRI SYAFRIZA X V V V V V V V V V V V V V V 14 93

25 2201015101 TSAMARA RAMADHAN MAULIDAH HAD V V V V V V V V V V V V V V V 15 100

26 2201015105 FAIZILAHMAD RAMADHAN V V X V X X X V V V X V V V V 10 67

27 2201015110 HISYAM DWI NUGROHO V V V V V V V V V V X V V V V 14 93

Jumlah hadir : 23,00 22 26 27 26 22 26 27 27 22 23 27 27 27 27



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

DAFTAR NILAI MAHASISWA

Fakultas 
Proq. Studi 
Semester 
Mata Kuliah 
Kelas 
Dosen

Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
Bimbingan dan Konseling 
Genap 2024/2025 
Profesi Bimbingan dan Konselin 
6D
H. SIGIT MURYONO, M.Pd., Dr.

NO N I M NAMA MAHASISWA N.Aktif 
( 0 % )

N.TUGAS 
( 20 % )

N.UTS 
( 30 % )

N.UAS 
( 50 % )

N
RATA 2

N.
HURUF

1 2201015008 LEONI AGUSTIA PRATIWI 80 80 85 82 82.50 A

2 2201015009 INAYAH 80 80 83 80 80.90 A

3 2201015013 IBNU FAQQIH AL FARIZI 82 80 82 80 80.60 A

4 2201015015 MUHAMMAD FAQIH 80 80 82 80 80.60 A

5 2201015016 NABILA AFIFA ZAHRA 80 80 78 82 80.40 A

6 2201015018 SHENDY ALVIAN RADAL 83 84 83 83 83.20 A

7 2201015020 AYU LESTARI 87 85 85 84 84.50 A

8 2201015024 YASMIN FATHIA RAHAYU 80 80 82 80 80.60 A

9 2201015032 WIDYA NAFISAH DAMAYANTI 80 80 84 80 81.20 A

10 2201015036 MUCHAMAD SYAWAL NURHIDAYAT 83 83 83 84 83.50 A

11 2201015040 SHAFIRA AZZAHRA 80 80 83 80 80.90 A

12 2201015044 NADA AULIA AZZAHRA 80 80 83 80 80.90 A

13 2201015049 DEWAN ILYAS WIBISONO 80 80 83 81 81.40 A

14 2201015053 DINA RAMADHANI FUHANSYAH 80 80 82 80 80.60 A

15 2201015057 PUTRI ZAKIATUN NISSA 80 80 82 80 80.60 A

16 2201015061 FUAD FAHMI FIRDAUS 78 80 81 80 80.30 A

17 2201015065 NABILLA YULFA PRAMADYA 82 85 85 84 84.50 A

18 2201015073 ULYAH SALSABILA 80 80 82 80 80.60 A

19 2201015077 SALIMATUL MUBDIAH 80 80 82 80 80.60 A

20 2201015081 SALSA APRILLIA 80 80 83 80 80.90 A

21 2201015089 MITA TIARA KHARISMA PUTRI 80 80 83 80 80.90 A

22 2201015092 RIFQI AMRULLAH 80 80 81 80 80.30 A

23 2201015093 AHMAD HAIKAL 80 80 81 80 80.30 A

24 2201015097 ERIYAN TRI SYAFRIZA 80 80 85 81 82.00 A

25 2201015101 TSAMARA RAMADHAN MAULIDAH HADHN 86 85 85 85 85.00 A

26 2201015105 FAIZIL AHMAD RAMADHAN 78 78 80 78 78.60 B

27 2201015110 HISYAM DWI NUGROHO 80 80 82 80 80.60 A



Ttd

URYONO, M.Pd., Dr.


